Transporte rodoviário entre
Salvador e cidades do interior
do Estado da Bahia, ou ainda,
entre cidades do interior do
Estado da Bahia, em veículo
PESADO.

R$7,00 5000 R$ 35.000,00

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) equivalente à prestação de serviços pelo período
de 12 (doze) meses, conforme definido no item 6.1.1;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item